关于评选2017年沈阳科研院所
十大科技成果的通知
学院各单位、部门：
2017年沈阳科研院所十大科技成果评选工作现已开始，现将有关工作通知如下：
一、评选内容
⒈承担国家、省、市重点科研课题并已高质量完成；
⒉为沈阳新一轮振兴发展做出重要贡献的科技成果；
⒊科技成果获得省、部级科技进步二等奖以上；
⒋科技成果转化为现实生产力，取得显著经济效益；
⒌工程设计项目获得市级以上优秀设计奖或优质工程奖；
⒍科技论文在国内外核心刊物上发表，或在国际国内学术会议上交流，产生重大影响；
7.其它与科学技术有关的重大成果。
二、工作要求
⒈各单位、部门要高度重视，积极申报，深入挖掘2017年度本单位、部门科技成果在服务沈阳新一轮振兴发展、全力推动转型创新发展中所发挥的积极作用，努力提高评选质量。
⒉十大科技成果申报工作截止于11月10日，请申报单位、部门在规定时间截止之前将申报表以电子邮件形式发送至学院系统办公自动化邮箱。
⒊参评成果需拟出简洁生动、不超过20字的标题。成果内容介绍要表述精练、突出重点、通俗易懂，字数不超过500字。
4.上报科技成果要求真实可靠，严禁弄虚作假，一经查实，将取消评选资格，并按有关规定处理。

联系人：徐国锋
联系电话：89800911，13555788977（610599）
附件：2017年沈阳科研院所十大科技成果申报表

　　　　　　　　　　　辽宁省基础医学研究所办公室
　　　　　　　　　　　　　 2017年10月24日
附件：

2017年沈阳科研院所十大科技成果申报表

	申报单位

	成果标题

	内  容  简  介

PAGE
3